
Bugün, burada sanık sandalyesinde oturan düşüncedir; 

 

Siz bizleri değil basın özgürlüğünü yargılıyorsunuz. Ama biliniz ki: Düşünce hiçbir izne 

tabi tutulamaz. Gazetecinin kendisini beğendirme sorumluluğu ve zorunluluğu yoktur. 

Tek ölçüsü vardır: Hakikate tutkuyla bağlı olmak. 

 

Türkiye'de gerçek anlamda gazetecilik yapmanın büyük tehlikeli sonuçları vardır. 

Soran, arayan, kovalayan gazeteciyi bekleyen sadece acıdır. Dürüstlüğünden taviz 

vermeyen gazeteci bizim ülkemizde ya işsiz bırakılır, ya hapse atılır ya da katledilir. 

Ama buna rağmen mesleki değerlerine aşkla bağlı gazeteciler hep olmuştur; 

olacaktır. 

 

Hayatını riske atan gazeteci, kendi dar dünyevi kalıbına sonsuzluğun değerini katar; 

ölümsüzleşir; Uğur Mumcu gibi... Musa Anter gibi... Hrant Dink gibi... 

 

Büyük gazeteciler her zaman en yürekli olanlardır. 

 

Onurumla girdiğim cezaevinden utançla çıkmaya hiç niyetim yok. Burada düşünce 

özgürlüğünü sonuna kadar savunacağım. Bilirim ki, bir aydın için en büyük eksiklik 

direnme gücünden yoksun olmaktır... 

 

10 aydır nefretin gözleri kör ettiği bu vahşet ortamında; felaketlere, bütün 

karalamalara, tehditlere, mahremiyetimin ayaklar altına alınmasına rağmen, 

düşüncemi, yazdıklarımı, mesleğimi ve yüreğimin insancıllığını ne pahasına olursa 

olsun koruyacağım; insan kalmakta inat edeceğim. Zor olan ruhsal esarettir, fiziksel 

tutsaklık geçicidir. 

 

 

 

 

 

 

 



SAYIN HEYET 

 

Terör örgütü mensubu olduğum iddia ediliyor. Dünyanın anlamını ancak harflerle 

özümseyen gazeteci-yazarları terörle aynı kefeye koymak korkunç haksızlıktır. 

 

İnsan yaptığı şey' dir. 

25 yıllık gazeteciyim. Binlerce haber yaptım. 

 

11 kitap yazdım. Belgeseller çektim. 

 

Mesleki hayatım derin devleti / Gladio' yu, faili meçhul cinayetleri, suikastları, 

provokasyonları, darbeleri, araştırıp yazmakla geçti. 

 

Bugün Türkiye'nin konuştuğu birçok karanlık olayı ilk ben aydınlattım. JİTEM' i; Yeşil 

Mahmut Yıldırım'ı; Musa Anter cinayetini; daha Susurluk'ta malum kaza olmadan, 

devlet içindeki bir çetenin Behçet Cantürk gibi Kürt işadamlarını nasıl öldürdüğünü 

ben yazdım. Gladio' nun Türk çocuklarını nasıl tetikçi olarak kullandığını; milli 

istihbarat teşkilatının darbelere nasıl zemin hazırladığını Doğan Yurdakul'la birlikte 

biz kaleme aldık. 

 

Bugün Ankara Cumhuriyet Savcılığı'nın yeniden açtığı Susurluk soruşturmasına, 

savcıların bizim bu kitaplarımızı okuyarak hazırlandıkları gazetelere haber oldu. Keza 

savcılık tanıklığıma başvurdu. Sadece bu soruşturma değil: 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nden, TBMM'de kurulan Faili Meçhul Cinayetleri 

Araştırma Komisyonu'na kadar her yerde tanıklık yaptım; devlet içine yuvalanmış 

cinayet şebekelerinin ortaya çıkarılması için ölümü göze alıp gazetecilik yaptım. 

Öldürülen emekli Binbaşı Cem Ersever'in anlattıklarını yazmamam için nüfus kâğıdını 

bana gönderip ölümle tehdit ettiler. Tabii ki yazdım. 

 

Gazetecilik tutkudur benim için. Namustur. İktidar ve güç uğruna hiçbir şeyden 

çekinmeyen, ona ulaşabilmek ve onu elinde tutabilmek için her şeyi göze alan; çıkar 

ve amaçlarını her şeyin üstünde tutan; bu uğurda önündeki herkesi her şeyi ezip 



geçen, başkalarına acı çektirenlere hep karşı durdum. Zulüm görenin yanında yer 

aldım, yalana yalan, doğruya doğru, yanlışa yanlış dedim. Gerçeğin gücüne inandım. 

Eğri büğrü yollardan ikiyüzlülükle yürümeyi reddettim. Hayatım boyunca hiçbir 

iktidarın gölgesinde olmadım. Kurnazlığa tenezzül etmedim; çıkarcı, yalancı, 

düzenbaz, dönemin adamı olmadım. Mesleğimi zenginleşmenin ya da bir yerlerde 

koltuk elde etmenin aracı olarak kullanmadım. 

 

SAYIN HEYET 

 

Yaşamım boyunca hiçbir legal ya da illegal bir örgüte mensup olmadım. Sadece, 

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Çağdaş Gazeteciler Derneği ve Basın Konseyi 

üyesiyim. 

"Gazeteci siyasal bir partiye üye olmamalıdır" gibi sığ bir düşünceye sahip değilim. 

Birlikte olmak iyidir. Fakat benim özgürlük anlayışım farklıdır. Yeryüzünde özgürlüğü 

yayabilenler ve ayakta tutabilenler, herkes ve her şey karşısında kendi özgürlüğünü 

fethedenlerdir. Ben buna inanırım. Bu sebeple hiçbir açık-gizli örgüte mensup 

olmadım. Ben kendimin efendisi, kendimin hizmetkârıyım. 

 

SAYIN BAŞKAN 

 

SAYIN ÜYELER 

 

Gazetecileri, yazarları cezaevine atmak hiçbir dönemde hiçbir mahkemeye onur 

vermemiştir. Bir ülkenin cezaevinde ne kadar gazeteci-yazar varsa o ülkede o derece 

zihin katliamı vardır. Bize bu katliamı, şeytani bir hilekârlıkla ODATV bilgisayarına 

virüslü word dosyaları yerleştirerek yapmışlardır. Boğaziçi Üniversitesi, Ortadoğu 

Üniversitesi bilirkişi heyetleri bu iftiralar atölyesinin oyununu açığa çıkarmıştır. 10 

aydır çırpınıyoruz, bu word dosyaları bizim değildir diye. Niye kimse sesimizi 

duymuyor... 

 

 

 

 



Aslında... 

 

Sayın savcıların suç delili olarak ek klasörlerimize koydukları, burada neyin 

yargılandığını apaçık ortaya seriyor. 

Suç delili olarak gösterilen yazılar, haberler sadece ODA TV'de yer alan makaleler 

değil, diğer gazetelerden iktibas ettikleridir. Ek klasöre konulup suç kanıtı denenler; 

Güngör Mengi, Güneri Civaoğlu, Ertuğrul Özkök, Fikret Bila, Orhan Bursalı, Melih 

Aşık, Zülfü Livaneli, Can Ataklı, Mehmet Tezkan, Kürşat Bumin, Özdemir İnce, Ruşen 

Çakır, Bejan Matur, Nazlı Ilıcak, Yalçın Doğan, Cüneyt Ülsever, Yılmaz Özdil, 

Mehmet Faraç, L. Doğan Tılıç, Özlem Akarsu Çelik gibi köşe yazarlarının 

makaleleridir. Gazete haberleridir. 

 

Savcılar ODA TV'deki yazıların sadece başlıklarına bakıp, içeriğini okumadan bizleri 

suçlamaktadır. Gazeteciliği bilmemektedirler. Gerçek gazeteci yanlışı sadece 

doğruyu bulabilmek için vurgular. Başka amacı yoktur. 

 

Sayın Savcıların ikincil önemli delilleri ise telefon görüşmeleridir. 

 

Yılda tahmini 7500 telefon görüşmesi yapıyorum. Ek klasöre göre son 2 yılda Yalçın 

Kütük’le 9 telefon görüşmesi yapmışız. 15 binde 9. Aslında buna 1 yıl daha eklemek 

gerekir; Yalçın Küçük 2008'den itibaren dinleniyor. Ama ayrıntıya gerek yok. Aynı 

süreçte Yalçın Küçük ile 3 kez yan yana gelmişiz. Bu mu örgütsel irtibat? Yapmayınız. 

Keşke daha çok görüşseydik, huzurunuzda Yalçın Küçük Hoca'dan özür dilerim. 

Suçsa bunu da ek klasörlere ekleyiniz. Halk TV konusunda pornografik yayınlar 

yapıldı. Hiç utanmadılar. Deniz Baykal "Halk TV'yi alın kiralayın" dedi. Ben satın 

almak istedim. Örgüt olsak, amacımız için kullanacak olsak kiralayıp da yapardık. Ek 

klasörlerdeki telefon tapelerinde bu açıkça yer alıyor. Ama iddianame ön yargılıdır. 

Kafasındaki teze uygun, sözde delil aramış, gerçeği görmek istememiştir... 

Ayrıca delil diye ek klasöre konulan diğer telefon tapeleri bu davanın gizli niyetini 

gösteriyor: 

 

Oktay Ekşi, Uğur Dündar, Ahmet Hakan, Emre Kongar, Ertuğrul Özkök, Aslı 

Aydıntaşbaş, Yalçın Doğan, Oray Eğin, Sanem Altan, Mehmet Ali Birand, Ahu Özyurt, 



Utku Çakıröz, Doğan Tılıç, Tuğçe Tatari, İsmail Küçükkaya, Şirin Payzın, Süleyman 

Sarılar, Melih Aşık Hakan Aygün, Murat Ongun, Şaban Sevinç gibi gazetecilerle 

yaptığım görüşmeler, mesajlar kanıt gösteriliyor. 

 

Candan Erçetin, Fazıl Say, Bedri Baykam gibi sanatçılar; Kemal Kılıçdaroğlu, Gürsel 

Tekin, Hurşit Güneş, Mustafa Sarıgül, Vecdi Gönül, Abdullatif Şener gibi politikacılar 

ile yapılan görüşmeler de delil diye konulmuştur. Haber merkezinin fihristi, 

santralinden yapılan görüşmeler suç kanıtı yapılmıştır. Evet, tüm bunlar bu 

soruşturmanın saklı amacını gözler önüne sermektedir. 

Burada basın özgürlüğü yargılanıyor. Gazetecilerin köşe yazıları, gazetecilerin 

telefon görüşmeleri ek klasörlerde boşuna yer almıyor. 

Basını sindirme operasyonudur bunun adı. Herkesi korkutmak amaçlanıyor. 

Bilgisayara konulan virüslü word dosyaları, telefon görüşmeleri, ODATV haberleri 

sadece göz boyamadır. Bu kirli oyunu düzenleyen kimdir? Asıl soru budur. Asıl bunun 

ortaya çıkarılması ülkemize faydalı olacaktır. Derin devlet burada aranmalıdır. 

Bu kirli tertibin kimleri hedef aldığı bellidir: 

Kendini savunamadan vefat eden merhum Kaşif Kozinoğlu Rusya ve Özbekistan'daki 

cemaatle ilgili ODATV' ye bilgi verdiği iddiasıyla tutuklandı. Nedim Şener "Engenekon 

Belgelerinde Fettullah Gülen ve Cemaat", Hanefi Avcı "Haliçte Yaşanan Simonlar", 

Soner Yalçın "Bu Dinciler O Müslümanlara Benzemiyor", Yalçın Küçük her kitabında 

Fettullah Gülen'i yazdı. Ahmet Şık "İmamın Ordusu’nu tam bitirirken tutuklandı. 

Türkiye basın tarihinde hiçbir yayın organının ODATV gibi bir operasyonla 7 çalışanı 

tutuklanmadı. ODATV Hoca Efendi’yi dokunulur kıldığı için nefret oklarının merkezi 

veya hedefi oldu. 

Kâşif Kozinoğlu, Ahmet Şık'la tanışmadım. Nedim Şener'le görüşmedim. Hanefi 

Avcı'yı en son 10 yıl önce gördüm. Bu mu örgüt? 

Evet, bu davanın özünün ne olduğu belli değil midir? Kim kimi kandırıyor? Burada 

"adaletçilik" mi oynayacağız. Kendimizi, mesleğimizi inkâr edip "adalet 

müsameresinin" kuklası mı olacağız. Tabii ki hayır. Bu oyunu bozacağız. Tertipçileri 

açığa çıkaracağız. 

 

 

 



Kimdir bu entrikacılar? 

 

Büyük ideal "altın nesil" projesi bir adi suç örgütüne dönüştürüldü. Yoksul ailelerin 

soylu ruhlu gençlerinden günahkârlar yarattılar. Benim mesleki hayatım cellat bir 

ahtapot gibi devlete sızmış karanlık odakları deşifre etmekle geçti. 

 

Sanıyorlar ki sonsuzluğa kadar bu kirli oyunu sürdürürüz; hakikati başka kalıplara 

sokarak tanınmaz hale getiririz. Tezgâhları açığa çıkmıştır. Daha da çıkacaktır. 

Yargılanacaklardır. 

25 yıllık gazetecilik birikimim ve tecrübemle diyorum ki, devletin gölgesinde yasadışı 

işler yapanlar yolun sonuna gelmişlerdir. Bilsinler ki, var olanın sürgit devam 

edeceğini düşünenler en çok hayal kırıklığına uğrayanlardır. Bu operasyonu 

yürütenlerin hepsi tek tek görevlerinden niye alınmışlardır; hem de kimileri ODATV 

operasyonu sürerken? Bunların tüm ayrıntılarını savunmamda gözler önüne 

sereceğim. 

Biz gazeteciyiz, bu duruşmalarda yakınmayacağız. Cesaretle bu karanlık tertibin 

üzerine gideceğiz. Biz gazetecilere yakışan budur. Bize yakışan duruşma salonunu 

haber merkezine çevirmektir. 

 

SAYIN BAŞKAN 

 

SAYIN ÜYELER 

 

Ben içinde yaşadığım ülkeme ve çağa karşı toplumsal görevimi bir gazeteci olarak 

yerine getirdim. 

Şimdi sorumluluk sırası sizde. 

Her mahkeme kararı, onu verenlerin yalnız hayatları boyunca değil, öldükten sonra 

da anılır. İyi anılır, kötü anılır ama anılır. 

Sizleri tarihin huzurunda, sorumluluklarınızla baş başa bırakıyorum. Türkiye'yi 

utandırmayınız... 

 

Soner Yalçın 


